PODER LEGISLATIVO

Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                    Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2022/SRP

CONTRATO Nº 50/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

JESUS-BA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ

Nº 13.252.234/0001-78 ;CONTRATADA : PORTAL DA ILHA

DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 03.241.553/0001-24;

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, LEI FEDERAL 8.666/93 E 10.520/2002

;OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO PARA

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER A NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO

SISTEMA DE REGISTO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DESTE EDITAL E ANEXOS; VALOR TOTAL: R$ 129.750,00 –

R$ 5,19 /LITRO ;DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :I-ÓRGÃO/UNIDADE –

01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS - II-

PROJETO ATIVIDADE – 01.031.001.2001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA

CÂMARA MUNICIPAL - III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 –

MATERIAL DE CONSUMO- FONTE DE RECURSOS: 00; DATA DA

ASSINATURA: 01/09/2022. VIGÊNCIA: 12 MESES; PELO CONTRATANTE:

FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO; PELA CONTRATADO:

ADELAIDO DE SOUZA JUNIOR